
京大建築会 

京都支部会員各位 

 

 吹く風も暖かくなり、木の芽もほころんで参りましたが、皆様方におかれましてはご壮健にて 

ご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 さて、京都支部つきましてはここ暫く、秋の物故者追悼会にあわせて開催される秋の講演会 

のみが細々と続けられるという状況でございましたが、昨冬以来有志相計り、当面春秋の講演・ 

懇親会の復活を最重点目標として、支部活動の再活性化を進めることになりました。 

 去る１２日に開催されました第一回の幹事会で、春の講演会の概要が決まり、本日ここに詳細 

がすべて決定致しましたので、皆様方にご案内申し上げます。甚だ急で誠に申し訳ございません

が、お知り合いをお誘い合わせの上、大勢の方にご出席賜わります様お願い申し上げます。 

 

平成２４年３月吉日 

京大建築会 京都支部長 小宮山俊朗 

担当幹事   

谷口昌利（Ｓ６３） 山田直人（Ｓ６３） 

荒木慶一（Ｈ５）  井上年和（Ｈ６） 

    

記 

        §講演会 

            日時   平成２４年４月２１日（土）午後４時～５時半 

            場所   吉田 建築本館２階会議室 

            講師   山岸 常人准教授 （建築史学担当） 

                 テーマ「古建築復原の陥穽」 

             

＊講演会終了後、下記の会場へ移動 

        §懇親会 

            日時   平成２４年４月２１日（土）午後６時～ 

            場所   「こむ」（昔のオランジュ） 貸切 

                 左京区百万遍交差点上る西側（知恩寺向い） 

                 ＴＥＬ ７２３－３３９３ 

            会費   ６，０００円 

        §お申し込み 

            ＦＡＸまたはメールでお返事をお願い致します。 

            事務局  ＦＡＸ ０７５－３４１－９２７５（小宮山） 

メール  mouritkyk@gmail.com  毛利隆之（H１３） 

 

 

    ４月２１日の講演・懇親会に 

 

出席  ・  欠席 

 

              御芳名                

mailto:mouritkyk@gmail.com

